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Nyhet

Ref. VAL63174

5 000 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Bétera, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Hög arkitektur i Torre en Conill

En av de bästa fastigheterna på den valencianska fastighetsmarknaden.

Lucas Fox presenterar en nybyggd villa som praktiskt taget är helt ny, belägen

på två tomter i frontlinjen av Escorpións golfbana.

Husets syd- och östläge är perfekt för att utnyttja ljus och ventilation på

bästa sätt, och bildar en L-form som omfamnar poolen i sydost. Tack vare

denna konfiguration uppnås hög komfort och solinstrålning i huset, vilket

innebär en mer rationell användning av energieffektivitet.

Trots sin rymlighet och antalet bekvämligheter är det ett mycket bekvämt

hem att bo i eftersom husets huvudsakliga kärna ligger på bottenvåningen,

där vardagsrummet och sovrummen finns, med bekvämligheterna på nedre

och övre våningen.

Låt oss prata om kvalitet. Ett bevis på fastighetens kaliber är naturliga trägolv,

Schüco-snickerier utvändigt, golvvärme, naturlig Amazonasmarmorbeklädnad

och exklusiva Porcelanosa-kakel och badrumsarmaturer – högsta möjliga

kvalitet, tydligt i vardagen hemma. Dessa är egenskaper utformade för en

elegant, bekväm och vacker livsstil, men varken pretentiösa eller

extravaganta.

Fastigheten levereras i befintligt skick, fullt möblerad med möbler från

Alexandra Collection, en exklusiv och framstående möbel för denna fastighet

som skapar en utvald och unik atmosfär.

Endast kunder som uppskattar detta mervärde kommer att ha möjlighet att

köpa den här fastigheten.

lucasfox.se/go/val63174

Swimming pool,  Gym,  Garagem,

Parkett,  Naturligt ljus,

Utsikt över golfbanan,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Säkerhet,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Chill out plats

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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